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21 maja 2018

Przyroda Naszym Domem

,,Przyroda Naszym Domem” pod takim hasłem, 22 maja, odbędzie się piknik
profilaktyczno-edukacyjny na terenie Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka
Wychowawczego w Podzamczu.  Organizatorami wydarzenia są Zespół
Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach oraz PMOW
w Podzamczu.

Celem przedsięwzięcia jest zainteresowanie młodych mieszkańców regionu otaczającym ich
środowiskiem oraz zwrócenie uwagi na znaczenie świata przyrody w życiu  człowieka. Dzieci
poprzez naukę i zabawę, będą miały szansę dostrzec jak ważny jest stan naszego środowiska
wpływający na  jakość ich życia. Forma pikniku na świeżym powietrzu stworzy możliwość
poznawania związków człowieka z naturą.
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Piknik skierowany jest do uczniów klas 0-III szkół podstawowych z terenu Chęcińsko –
Kieleckiego Parku Krajobrazowego. Weźmie w nim udział ok. 450 dzieci wraz z opiekunami.

W organizację imprezy ekologicznej zaangażowało się  aż 16 instytucji, które podczas
Pikniku będą prezentowały „małym uczestnikom” różne zagadnienia dotyczące przyrody i
bezpieczeństwa.  Wśród nich jest: Regionalna  Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu –
Leśny Kompleks Promocyjny „Puszcza Świętokrzyska” – Nadleśnictwa Kielce, Daleszyce,
Łagów, Zagnańsk, Suchedniów, Skarżysko- Kamienna; Świętokrzyski Park Narodowy;
Zarząd Okręgowy Ligi Ochrony Przyrody w  Kielcach; Ośrodek Pomocy Dzikim Zwierzętom
„Ptasi Azyl” ; Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Kielcach; Świętokrzyskie
Centrum Onkologii; Straż Miejska w  Kielcach; Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach;
Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie; Komenda Miejska
Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach; Ochotnicza Straż Pożarna w Chęcinach; Komenda
Miejska Policji w Kielcach; Teatr Lalki i Aktora „Kubuś”; Centrum Nauki Leonardo Da Vinci
w Podzamczu oraz Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych w Kielcach  – Patrol
Rozminowania. Nad bezpieczeństwem dzieci podczas imprezy będą czuwali pracownicy 
Niepublicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej SUPRAMED – TRANS.

W trakcie spotkania zostanie zorganizowana zbiórka kocy, kołder, pluszowych i gumowych
zabawek oraz karmy dla psów z Przytuliska dla Zwierząt  w Lisowie. Osoby prowadzące
Przytulisko odwiedzą Piknik wraz ze swymi podopiecznymi.

 


